

**План работ на 2023 год
по ремонту электроснабжения в пойме.**

Материалы:

№ п.п.	наименование	количество	Цена руб./шт.	Стоимость руб.
1	КХ-2	4 шт.	800	3 200
2	Зажимы SO 250.1	2 шт.	1000	2 000
3	Зажим SO 69.95	2 шт.	800	1 600
4	Труба + уголок	50		3 500
5	СИП 2х16	50 м	70	3 500
6	Анкерный зажим SO157	2 шт.	260	520
7	Прокол зажим SLIP 22.1	6 шт.	250	1 500
Всего:				15 820

Всего материалов на сумму **15 820** (Пятнадцать тысяч восемьсот двадцать) рублей

Работа:

№ п.п.	Наименование работ	Стоимость руб.
1	Изготовление и установка подкоса	6 000
2	Монтаж КХ-2 на ж/б опоры 4 штуки	3 200
3	Демонтаж провода СИП 4х50 со старых опор	12 000
4	Монтаж провода СИП 4х50 на новые ж/б опоры	25 000
5	Подключение провода СИП к действующей ВЛ-04кв	4 500
6	Переключение домов к ВЛ-04кв	6 000
7	Заземление ВЛ-04кв	8 000
Всего:		64 700

Всего:

работ на сумму **64700** (Шестьдесят четыре тысячи семьсот) рублей в том числе НДС - 13%

Страховые взносы на сумму произведенных работ 30,3% составляют **19 604** (Девятнадцать тысяч шестьсот четыре) рубля 10 копеек.

Итого:

стоимость работ составляет **84 304** (восемьдесят четыре тысячи триста четыре) рубля 10 копеек.

Всего стоимость работ с материалами составляет **100 124** (Сто тысяч сто двадцать четыре) рубля 10 копеек.